SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2901/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 006139/2014-12,

RESOLVE

Considerar cancelada, desde 25 de fevereiro de 2014, a portaria nº 1343/2014,

desta  Reitoria,  que  removeu  a  Assistente  em  Administração,  MARIA  DO

LIVRAMENTO  CARDELLY  DINELLY,  do  Centro  de  Registros  e  Indicadores

Acadêmicos para a Pró-Reitoria de Administração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2901/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy